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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 202210215071 - ABIZARD HAYKAL V V V V V V V V V V V V V V V X 15
2 202210215055 - ADRIAN RIZKY PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
3 202210215054 - AHMAD SEPTIAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
4 202210215069 - AJI DEWA ABDULLAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
5 201910215101 - AL HABIB GALIH SISWOYO V V V V V V X V V V V V V V V X 14
6 202210215056 - ALAN SETIYAWAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
7 202210215073 - ANDIKA MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
8 202210215203 - ARDEN SAVERO X X X V V V X V V V V V V V V X 11
9 202210215058 - ARYA HADID PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V V X 15
10 201910215298 - BONAR HUTABARAT V V V V V V V V V V V V V V V X 15
11 202210215060 - DAFFA MAULANA ASVIARA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
12 202110215091 - DIMAS IBNU SADEWA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
13 202210215061 - DWI ALIEGA FAUZI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
14 202210215177 - DWI HARDIYANA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
15 202010215223 - DWI RIZKY PUTI RAIHAN V V V V V V X V V V V V V V V X 14
16 202210215051 - EDY WALUYO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
17 202210215047 - EGA JERILIAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
18 202210215179 - FARREL IHSAN ADITYA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
19 202210215193 - FAUZAN FAKHRUL SIDIK V V V V V V V V V V V V V V V X 15
20 202110215064 - FIKRI NURPAHRUDIN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
21 202210215045 - FRANS DESTRI BINTANG SHAHRY V V V V V V V V V V V V V V V X 15
22 202210215059 - HEDI SUTIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
23 202210215046 - IFNU NUR HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V X 15
24 202110215084 - KHOIDAR MUBAROK V V V V V V V V V V V V V V V X 15
25 202210215050 - M. IDRUS SATRIA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
26 202210215064 - MUHAMAD WAHYU SETIADI V V V V V V X V V V V V V V V X 14
27 202210215201 - MUHAMMAD ABBAS ADIKA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
28 202210215053 - MUHAMMAD ALFIN PRAHADI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
29 202110215056 - MUHAMMAD HANIF HIDAYAHTULLOH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
30 202210215057 - MUHAMMAD SYAHRUL ROMADHON V V V V V V V V V V V V V V V X 15
31 202210215040 - MUHAMMAD THORIQ V V V V V V V V V V V V V V V X 15
32 202210215068 - QEIS AL GIFARI ABDULLAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
33 202210215042 - RAKA ROSSIAN SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
34 202210215044 - RIDWAN PRASETYO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
35 202210215063 - RIFKY TRI NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
36 202210215196 - RIJAL ANJANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
37 202210215041 - RIZKY ARYA SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
38 202210215048 - TEGUH PRASETYO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
39 202210215062 - TEUKU ALFIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
40 201910215268 - VRIZA AULIA ELFATH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
41 202210215043 - YOSSIE SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15



Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-1101 - Ekologi Industri Kelas Kuliah : 1A02

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910215101 - AL HABIB GALIH SISWOYO 93 70.00 65.00 80.00 72.30 B+
2 201910215268 - VRIZA AULIA ELFATH 100 70.00 55.00 80.00 69.00 B
3 201910215298 - BONAR HUTABARAT 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
4 202010215223 - DWI RIZKY PUTI RAIHAN 93 0.00 0.00 0.00 9.30 E
5 202110215056 - MUHAMMAD HANIF HIDAYAHTULLOH 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
6 202110215064 - FIKRI NURPAHRUDIN 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
7 202110215084 - KHOIDAR MUBAROK 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
8 202110215091 - DIMAS IBNU SADEWA 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
9 202210215040 - MUHAMMAD THORIQ 100 55.00 70.00 80.00 70.50 B

10 202210215041 - RIZKY ARYA SAPUTRA 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
11 202210215042 - RAKA ROSSIAN SAPUTRA 100 70.00 65.00 80.00 73.00 B+
12 202210215043 - YOSSIE SAPUTRA 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
13 202210215044 - RIDWAN PRASETYO 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
14 202210215045 - FRANS DESTRI BINTANG SHAHRY 100 65.00 55.00 80.00 67.50 B-
15 202210215046 - IFNU NUR HIDAYAT 100 45.00 65.00 80.00 65.50 B-
16 202210215047 - EGA JERILIAN 100 50.00 65.00 80.00 67.00 B-
17 202210215048 - TEGUH PRASETYO 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
18 202210215050 - M. IDRUS SATRIA 100 55.00 70.00 80.00 70.50 B
19 202210215051 - EDY WALUYO 100 80.00 70.00 80.00 78.00 A-
20 202210215053 - MUHAMMAD ALFIN PRAHADI 100 65.00 70.00 80.00 73.50 B+
21 202210215054 - AHMAD SEPTIAN 100 70.00 55.00 80.00 69.00 B
22 202210215055 - ADRIAN RIZKY PRATAMA 100 70.00 65.00 80.00 73.00 B+
23 202210215056 - ALAN SETIYAWAN 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
24 202210215057 - MUHAMMAD SYAHRUL ROMADHON 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
25 202210215058 - ARYA HADID PANGESTU 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
26 202210215059 - HEDI SUTIAWAN 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
27 202210215060 - DAFFA MAULANA ASVIARA 100 70.00 55.00 80.00 69.00 B
28 202210215061 - DWI ALIEGA FAUZI 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
29 202210215062 - TEUKU ALFIANSYAH 100 55.00 55.00 80.00 64.50 B-
30 202210215063 - RIFKY TRI NUGROHO 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
31 202210215064 - MUHAMAD WAHYU SETIADI 93 70.00 75.00 80.00 76.30 A-
32 202210215068 - QEIS AL GIFARI ABDULLAH 100 45.00 65.00 80.00 65.50 B-
33 202210215069 - AJI DEWA ABDULLAH 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
34 202210215071 - ABIZARD HAYKAL 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
35 202210215073 - ANDIKA MAULANA 100 70.00 75.00 80.00 77.00 A-
36 202210215177 - DWI HARDIYANA SAPUTRA 100 70.00 55.00 80.00 69.00 B
37 202210215179 - FARREL IHSAN ADITYA 100 60.00 70.00 80.00 72.00 B+
38 202210215193 - FAUZAN FAKHRUL SIDIK 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
39 202210215196 - RIJAL ANJANI 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
40 202210215201 - MUHAMMAD ABBAS ADIKA 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
41 202210215203 - ARDEN SAVERO 71 45.00 0.00 0.00 0.00 E
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Search:

Action Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian SAP Presensi Dosen Presensi Mahasiswa

   1 Indtroduction dan Penjelasan RPS Senin, 12 September 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 12 September 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   2 Dasar - Dasar Ekologi dan Konsep Ekologi Industri Senin, 19 September 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 19 September 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   3 Konsep, Penerapan dan Manfaat Teknologi HijauTugas
Teknologi Hijau

Senin, 26 September 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 26 September 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   4 Pengembangan Ekologi Industri dan Penerapannya Senin, 03 October 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 03 October 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   5 LIFE CYCLEASSESSMENT Senin, 10 October 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 10 October 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   6 CLEANER PRODUCTION( PRODUKSI BERSIH ) Senin, 17 October 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 17 October 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   7 Analysis EnvironmentalAssessment Tools Senin, 24 October 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 24 October 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

   8 UTS Senin, 31 October 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 31 October 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   9 Komponen Ekosistem Senin, 14 November 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 14 November 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   10 Pengelolaan Limbah Industri Senin, 21 November 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 21 November 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   11 Pengelolaan Limbah Perkotaan Senin, 28 November 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 28 November 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   12 Integrasi Produk Bersih dengan ISO 14001 Senin, 05 December 2022 Senin, 05 December 2022 1 Y Masuk : 41
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SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

SS - 322.
13:29:00 - 16:00:00

Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   13 Sustainability Reporting Senin, 12 December 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 12 December 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   14 Pemanasan Global Senin, 19 December 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 19 December 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   15 Pengertian, Peranan dan Proses Amdal Senin, 26 December 2022
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 02 January 2023
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

1 Y Masuk : 41
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

   16 UAS Senin, 02 January 2023
SS - 322.
13:30:00 - 16:00:00

,

-

0 Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :
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